CENTRO UNIVERSITÁRIO LEÃO SAMPAIO – UNILEÃO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

LIGA ACADÊMICA DE IMUNOLOGIA - LAI

ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2025

Dispõe sobre mudança no cronograma do

processo seletivo de membros e

colaborador da Liga Acadêmica de

Imunologia  da UNILEÃO - Centro

Universitário.

A Direção da Liga Acadêmica de Imunologia – LAI, junto à Coordenação de Pesquisa e

Extensão (COPEX) e à Gerência de Ligas Acadêmicas do Centro Universitário Leão Sampaio

– UNILEÃO, no uso de suas atribuições, torna público o aditivo ao Edital nº 01/2025, que

dispõe sobre o processo seletivo de membros da LAI, para fins de alteração no cronograma

(Anexo I).

Juazeiro do Norte – CE, 01 de maio de 2025.

Gustavo Marinho Miranda

Orientador da Liga Acadêmica de Imunologia

Plínio Bezerra Palácio

Co-Orientador da Liga Acadêmica de Imunologia

ANEXO I – NOVO CRONOGRAMA

CRONOGRAMA

DATA HORÁRIO ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

22/04 a 13/05 - Inscrição no Processo Seletivo

09/05 14h Aula de Nivelamento – Presencial

14/05 14h Realização da primeira etapa – Sala a definir | UNILEÃO – Campus

Saúde

15/05 -
Publicação do resultado da primeira etapa e convocação para segunda

etapa | www.leaosampaio.edu.br

Instagram @LAIUNILEAO

16/05 14h
Realização da segunda etapa – Sala a definir | UNILEÃO – Campus

Saúde

16/05 19h30min
Publicação do Resultado Final | www.leaosampaio.edu.br

Instagram @LAIUNILEAO

21/05 14h Reunião de Admissão de Membros – Sala a definir

http://www.leaosampaio.edu.br/
http://www.leaosampaio.edu.br/